泰山科技学院

关于相关岗位竞聘结果的公示

各部门、各单位：

根据学校完满教育管理工作需要，人力资源处组织了书院部副部

长等岗位的竞聘工作，经过自主报名、资格审查、民意调查、竞聘演

讲、结果审议等环节，现将竞聘结果公示如下：

书院部副部长：白军彭；

学生工作处学生管理科科长：亓玉晓；

学生工作处心理健康服务中心主任：张玉娇；

学生工作处学生资助管理中心主任：刘俊艳；

团委（完满教育委员会办公室）综合事务负责人：孟伊凡；

团委（完满教育委员会办公室）宣传推广负责人：栾 金；

艺术教育中心音乐教研组组长：胡 婷；

艺术教育中心戏剧教研组组长：孟 凡。

竞聘结果将通过学校官网和教职工企业微信群向全校公示三个

工作日，如有异议，请直接向学校人力资源处反映情况。

电话：0538-6361230，邮箱：597921574@qq.com。

	 泰山科技学院